
DECRETO DE ALCALDÍA

Visto que la Junta de Gobierno Local en sesión ordinaria celebrada el día 18 de julio de 

2.024 acordó aprobar las bases de la convocatoria para la creación de una bolsa de trabajo de  

Auxiliares Administrativos para atender los casos previstos en el artículo 10 del Real Decreto 

Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del  

Estatuto Básico del Empleado Público.

Visto que se ha tramitado el correspondiente expediente para la constitución de la  

bolsa de empleo de acuerdo con las bases de la convocatoria.

Vista la propuesta de la relación de aspirantes aprobados que ha sido remitida por el  

Tribunal Calificador en el Acta de fecha 21 de octubre de 2.024.

Examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en 

el artículo 21.1. h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril Reguladora de las Bases de Régimen Local,

RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la constitución de una bolsa de empleo para cubrir las necesidades 

que  se  puedan  producir  en  puestos  de  Auxiliar  Administrativos  en  el  Ayuntamiento  de 

Argamasilla de Calatrava, con la siguiente relación de aspirante, en orden de prelación:

NÚM. 
ORDEN

DNI APELLIDOS NOMBRE CALIFICACIÓN

1 ***9899** GARCÍA CARRETERO CÁNDIDA 8,33

2 ***6334** GÁLVEZ GONZÁLEZ MARÍA DEL PILAR 7,89

3 ***3854** GUTIÉRREZ CASTELLANOS MIRELLA 7,72

4 ***0123** DÍAZ RUBIO MIGUEL LORENZO 7,68

5 ***3036** MAÑAS ACERO BEATRIZ 7,67

6 ***1125** RODRÍGUEZ DOMENECH SALOMÉ 7,67

7 ***3391** COPADO GARCÍA MARINA 7,61

8 ***2139** VILLAVERDE MANSILLA CELIA 7,61

9 ***8133** GONZÁLEZ DÍAZ VIRGINIA 7,17

10 ***1375** BRIÑAS RODRIGO SANTIAGO 6,22

11
39***3470*

*
NOGALES OLMO SOFÍA 6,11

12 ***8649** SÁNCHEZ MOLINA MARÍA DEL PILAR 6,11

13 ***6412** FERNÁNDEZ QUILÓN CRISTINA 6,11

14 ***8645** MONTENEGRO GARCÍA CRISTINA 6,11

15 ***3736** RUIZ NAVADIJOS JAVIER 6,06

16 ***9121** MARÍN BELDAD ANA MARÍA 5,94

17 ***8044** PADILLA BURGOS CARMEN VICTORIA 5,67

18 ***1501** CHAVES RAMOS ALEJANDRO 5,39

SEGUNDO.- Publicar el presente anuncio en la página web municipal y en el tablón de 

anuncios  de la  Sede electrónica  municipal,  dando traslado del  mismo al  Departamento de 

Personal a los efectos oportunos.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
M

72
ZS

63
W

9S
R

S9
2P

KF
TM

M
XH

EW
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

rg
am

as
illa

de
ca

la
tra

va
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



En Argamasilla de Calatrava, a veintidós de octubre de dos mil veintidós.

EL ALCALDE,

Fdo: Jesús Manuel Ruiz Valle

Documento firmado electrónicamente

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
M

72
ZS

63
W

9S
R

S9
2P

KF
TM

M
XH

EW
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

rg
am

as
illa

de
ca

la
tra

va
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Argamasilla de Calatrava
	2024-10-22T10:50:25+0200
	Argamasilla de Calatrava
	JESUS MANUEL RUIZ VALLE - 05926525T (FIRMA)
	Lo acepto




